

ДОГОВОР
№...70.../...11.05.2015г

Днес, 11.05.2015 год. в гр. Тополовград на основание чл.41 от ЗОП и във връзка с чл.73, чл.74 от ЗОП и Решение № 100 / 30.03.2015 г. на Кмета на Община Тополовград между Община Тополовград със седалище и адрес на управление гр.Тополовград, пл."Освобождение" № 1, Булстат 000970464, представлявана от Божин Петров Божинов – Кмет на община Тополовград и Динка Илиева Михова – Гл.счетоводител, наричани ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна и „УИКЕНД” ООД със седалище и адрес на управление гр. Димитровград, кв."Толбухин", ул. „Патриарх Евтимий", № 7, вх.Б, ап.2, ЕИК/БУЛСТАТ 126145986 представлявано от Дянко Проданов Дечев, наричан ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна се сключи настоящият договор за следното :

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши повтарящи се доставки по предварителни заявки на позиции:

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №7 – „Плодове и зеленчуци, преработени и консервирани”

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №8 – „Зеленчуци”

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №9 – „Плодове”

франко складовете на :

ОДЗ “Щастливо детство” – Тополовград, с филиали :ОДЗ – с. Орешник и ОДЗ-с.Хлябово, ЦДГ”Иглика”с.Синапово с филиали:ЦДГ-с.Устрем и ЦДГ-с.Радовец; Домашен социален патронаж – Тополовград; Дом за възрастни с психични разстройства – с. Радовец “ при

Община Тополовград в количества определени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.2. Настоящият договор се сключва за срок от 1/една/ година, считано от датата на подписване на договора.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3/1/ За осъществяването на доставката ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя хранителни продукти при цени,

ПОЗИЦИЯ №7. ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ, ПРЕРАБОТЕНИ И КОНСЕРВИРАНИ

Вид продукт	Мярка	Приблизително количество		Общо количество	Средна единична цена от Инф. Бюлетин на САПИ ООД, от 19.12. 2014 г.	Предложен процент надценка (със знак+)или отстъпка (със знак-) върху цената от колона №6	Единична цена за продукт с ДДС (цената от колона №6 с надценката или отстъпката от колона №7)	Обща стойност (количество от колона №5 умножено по единичната цена от колона №8)
		Звено „Социални услуги“-обекти „ДСП“ и „ДВПР“	Звено „ОДГ“					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Домати консерва-буркан с винт-680гр.	бр.	6200	1640	7840	1,10	-7,00	1,023	8020,32
2. Гювеч консерва- буркан с винт-680гр.	бр.	2580	1130	3710	1,35	-10,00	1,215	4507,65
3. Зелен фасул- буркан с винт-680гр.	бр.	3500	1092	4592	1,48	-10,00	1,332	6116,54
4. Печени чушки консерва-680гр.	бр.	-	110	110	2,68	-10,00	2,412	265,32
5. Краставици мариновани-680гр.	бр.	600	60	660	1,58	-5,00	1,501	990,66
6. Доматено пюре-680гр.	бр.	200	110	310	1,66	-10,00	1,494	463,14
7. Доматено пюре-720гр.	бр.	150	-	150	1,92	-5,00	1,824	273,60
8. Грах-680гр.	бр.	2340	474	2814	1,46	-10,00	1,314	3697,60
9. Туршия-3кг.	кг.	300	-	300	2,17	-	2,170	651,00
10. Зеле кисело	кг.	450	10	460	1,48	-	1,480	680,80
11. Лютеница-314гр. консерванти без	бр.	-	500	500	1,50	-20,00	1,20	600,00
12. Лютеница-5кг.	бр.	100	-	100	11,46	-20,00	9,168	916,80
13. Конфитюр-314гр. с над 60% плодово съдържание	бр.	-	455	455	2,49	-20,00	1,992	906,36
14. Компот-680гр.	бр.	3200	386	3586	1,35	-	1,35	4841,10
15. Мармалад	кг.	50	-	50	2,85	-10,00	2,565	128,25
16. Мед-100% пчелен- 400гр.	бр.	-	150	150	4,54	-20,00	3,632	544,80
17. Шоколад течен- 0,250гр.	бр.	-	15	15	1,92	-	1,92	28,80
18. Пастет-0,180гр.	бр.	-	190	190	1,23	-5,00	1,169	222,02
19. Нектар бутилка- 0,500л.	бр.	-	620	620	0,90	-20,00	0,72	446,40
20. Сироп-концентрат 1:20/0,500л.	бр.	150	-	150	0,88	+20,00	1,056	158,40
21. Натурален сок 1л. 100%	бр.	-	1240	1240	2,30	-10,00	2,07	2566,80
							Общо:	37026,36

ПОЗИЦИЯ №8. ЗЕЛЕНЧУЦИ

Вид продукт	Мярка	Приблизително количество		Общо количество	Средна единична цена от Инф. Бюлетин на САПИ ООД, от 19.12. 2014 г.	Предложен процент надценка (със знак+) или отстъпка (със знак-) върху цената от колона №6	Единична цена за продукт с ДДС (цената от колона №6 с надценката или отстъпката от колона №7)	Обща стойност (количеството от колона №5 умножено по единичната цена от колона №8)
		Звено „Социални и услуги“-обекти „ДСП“ и „ДВПР“	Звено „ОДГ“					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Картофи стари	кг.	4200	1045	5245	0,48	-5,00	0,456	2391,72
2. Картофи пресни	кг.	1800	520	2320	1,02	-20,00	0,816	1893,12
3. Лук стар	кг.	3600	780	4380	0,53	-	0,53	2321,40
4. Зеле	кг.	2800	485	3285	0,78	-	0,78	2562,30
5. Домати	кг.	1300	212	1512	1,34	-	1,34	2026,08
6. Домати оранжерийни	кг.	200	70	270	1,78	-	1,78	480,60
7. Краставици	кг.	700	375	1075	1,23	-	1,23	1322,25
8. Краставици оранжерийни	кг.	150	120	270	1,63	-	1,63	440,10
9. Чушки	кг.	1100	230	1330	2,00	-15,00	1,70	2261,00
10. Патладжан	кг.	1000	20	1020	2,10	-20,00	1,68	1713,60
11. Тиквички	кг.	600	250	850	2,20	-20,00	1,76	1496,00
12. Моркови	кг.	-	362	362	0,75	-	0,75	271,50
13. Спанак	кг.	-	140	140	1,85	-20,00	1,48	207,20
14. Праз	бр.	-	260	260	0,27	-	0,27	70,20
15. Маруля	бр.	-	110	110	0,75	-20,00	0,60	66,00
16. Маслини	кг.	550	65	615	5,15	-15,00	4,3775	2692,16
17. Маслини без костилка	кг.	-	20	20	5,72	-	5,72	114,40
18. Магданоз връзки	бр.	-	450	450	0,28	-	0,28	126,00
19. Грах замразен 0,450кг.	бр.	-	270	270	1,51	-	1,51	407,70
20. Зелен фасул замразен 0,450кг.	бр.	-	117	117	1,51	-	1,51	176,67
21. Спанак замразен-0,450кг.	бр.	-	360	360	1,42	-	1,42	511,20
22. Зеленчуци микс замразен	кг.	-	30	30	3,99	-20,00	3,192	95,76
23. Тиквички замразени-0,450кг.	бр.	-	50	50	1,39	-20,00	1,112	55,60
							Общо:	23702,56

ПОЗИЦИЯ № 9. ПЛОДОВЕ

Вид продукт	Мярка	Приблизително количество		Общо количество	Средна единична цена от Инф. Бюлетин на САПИ ООД, от 19.12. 2014 г.	Предложен процент надценка (със знак+) или отстъпка (със знак-) върху цената от колона №6	Единична цена за продукт с ДДС (цената от колона №6 с надценката или отстъпката от колона №7)	Обща стойност (количеството от колона №5 умножено по единичната цена от колона №8)
		Звено „Социални услуги“-обекти „ДСП“ и „ДВПР“	Звено „ОДГ“					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Дини	кг.	2000	590	2590	0,32	-	0,32	828,80
2. Пъпеш	кг.	-	330	330	0,86	+10,00	0,946	312,18
3. Ябълки	кг.	-	1770	1770	1,28	-10,00	1,152	2039,04
4. Банани	кг.	500	1350	1850	1,98	-	1,98	3663,00
5. Портокали	кг.	300	440	740	1,20	-10,00	1,08	799,20
6. Мандарини	кг.	-	170	170	1,33	-5,00	1,2635	214,79
7. Грейпфрут	кг.	-	220	220	1,55	-5,00	1,4725	323,95
8. Праскови	кг.	100	390	490	1,14	-5,00	1,083	530,67
9. Кайсии	кг.	-	140	140	1,83	-20,00	1,46	204,96
10. Череши	кг.	-	90	90	2,66	-15,00	2,261	203,49
11. Круши	кг.	-	590	590	1,75	-5,00	1,6625	980,88
12. Киви	кг.	-	230	230	1,45	-	1,45	333,50
13. Грозде	кг.	300	290	590	1,73	+10,00	1,903	1122,77
14. Лимони	кг.	-	35	35	1,80	-5,00	1,71	59,85
15. Сини сливи	кг.	-	200	200	0,85	-5,00	0,8075	161,50
							Общо:	11778,58

съобразно направеното от него ценово предложение, което представлява неразделна част от настоящия договор.

/2/ Актуализация на цените ще се допуска при писмено заявление на една от страните/ВЪЗЛОЖИТЕЛ или ИЗПЪЛНИТЕЛ/ придружено с бюлетин на САПИ от заявителя на искането, доказващ, че цената на дадения артикул е повишена или намалена с повече от 10 % от бюлетина на САПИ формиращ предходната цена на същия артикул. Бюлетина е за сметка на заявлия го и важи от деня, от който ще бъдат актуализирани цените. Същото се удостоверява с оформен двустранно подписан от изпълнителя и представители на възложителя протокол, с новото ценово предложение-променено само в колоната отнасяща се до цените от бюлетина на САПИ, като се запазват надценката или отстъпката посочени в ценовото предложение-оферта, представено в деня на отварянето им и представляващо неразделна част от настоящия договор между страните.

/3/Заплащането се извършва по банков път по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в 30-дневен срок след представена данъчна фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.4.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава към момента на подписване на настоящия договор да внесе гаранция за изпълнение в размер на 1450.15 лв., представляващи 2% от стойността на направеното от него ценово предложение.Гаранцията може да бъде парична сума или банкова гаранция.Когато гаранцията представлява парична сума, се внася касово в Община Тополовград или по Банкова сметка на Община Тополовград-IBAN BG 35STSA93003300704111, BIC STSABGSF при Банка ДСК ЕАД, клон Тополовград.

5.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши доставката на хранителни продукти по позиции №7 - „Плодове и зелечуци, преработени и консервирани”, №8 – „Зеленчуци” и №9 – „Плодове”, в количества посочени му от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.6.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ хранителни продукти по позиции №7 - „Плодове и зелечуци, преработени и консервирани”, №8 – „Зеленчуци” и №9 – „Плодове”, които отговарят на БДС, изискванията на Закона за храните, изискванията на нормативни документи на Българската агенция по безопасност на храните и всички подзаконовни нормативни документи свързани с доставката на хранителни продукти.Всяка доставка да бъде придружена със сертификат за качество , гарантиран произход и годност от производителя.

Чл.7.Всички разходи по повод осъществяване на доставката са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.8.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава незабавно да възстанови липсващи или подмени некачествени количества хранителни продукти от позиции №7 - „Плодове и зелечуци, преработени и консервирани”, №8 – „Зеленчуци” и №9 – „Плодове”, доказани при доставката чрез подписване на констативен протокол в присъствие на представители и на двете страни.

Чл.9.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи стойността на доставените хранителни продукти по реда и условията на раздел III от настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.10.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати цената на доставеното количество хранителни продукти по реда и условията на раздел III от настоящия договор.

Чл.11.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да оказва текущ контрол по изпълнение на доставката.

VI.НЕУСТОЙКИ

Чл.12. При забава на изпълнението на доставката ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 2 % от стойността на доставката за всеки ден закъснение.

Чл.13.При забавено плащане ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 2 % от дължимата сума за всеки ден закъснение за плащане.

Чл.14.ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удържа изчислената сума на неустойката от по следващото дължимо плащане по Договора или от гаранцията за изпълнение на договора.Когато сумата на неустойката е по-голяма същата се удържа и от договора, и от гаранцията съразмерно.

VII.ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.15. Договорът може да бъде прекратен в следните случаи :

- /1/.с изтичане срока на същия
- /2/.по взаимно съгласие

Чл.16/1/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати предсрочно договора при забава за изпълнение или неизпълнение на повече от две доставки.

/2/ В случая по ал.1забавата за всяка една от доставките трябва да е над 3 дни.

/3/Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯ нееднократно /повече от два пъти/ достави стоки с влошено качество и при количество, различно от заявеното, удостоверено с протокол на приемащото заведение.

/4/ При неизпълнение на договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, внесената гаранция за изпълнение не се възстановява.

Чл.17/1/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора , ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

/2/ В случая по ал.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обезщетение за претърпените вреди от сключването на договора.

VIII.ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.18.Настоящият договор се сключва за срок от 1/една/ година, считано от датата на подписване на договора.

Чл.19. Гаранцията за изпълнение се освобождава след изпълнение предмета на договора.

Чл.20.Всички спорове във връзка с тълкуването и изпълнението на договора се уреждат чрез преговори между страните.

Чл.21.При не постигане на съгласие споровете ще се решават по съдебен ред.

Чл.22.За всички неуредени въпроси във връзка със сключването, изпълнението и прекратяването на настоящия договор ще се прилагат разпоредбите на Търговския закон и Закона за задълженията и договорите.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД:

КМЕТ:

/Божин Божинов/

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ:

/Д.Михова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

